



Meland Kommune  
Havnevegen 41 A  
5918 Frekhaug

Lysaker, 13.04.2018

## Velkommen til Santander

Vi har gleden av å meddele at din leasingavtale med avtalenummer 21260359 nå er startet. Vedlagt finner du ditt eksemplar av avtalen.

Den månedlige leiesummen fremkommer på kontrakten og forfaller til betaling den første i hver måned. Faktura vil bli tilsendt deg per post i god tid før forfall.

Vi anbefaler deg å tegne AutoPass-avtale i ditt navn med et bomselskap, slik at dine bomplasseringer blir fakturert direkte til deg. Se [www.autopass.no](http://www.autopass.no) for mer informasjon. Vi viderefakturerer med et gebyr på kr 195,- per faktura vi mottar på din leasingavtales reg.nr. **Minner om at alle EL-biler må ha bombrikke.**

Etableringsgebyret vil komme på første faktura, derfor vil beløpet være noe høyere. Det vil bli beregnet dagleie fra den dagen du fikk levert bilen til den siste dagen i måneden. Startleien du betalte til leverandøren av bilen fremkommer i egen linje på første faktura og er merket som betalt.

Den månedlige leiesummen fremkommer på kontrakten og forfall vil være 1. hver måned. Vi kan dessverre ikke tilby andre forfallsdatoer per dags dato. Første faktura vil bli tilsendt per post i god tid før forfall. Du kan velge å ha samlefaktura eller fakturering via EHF.

Vi ser av mottatte forsikringsmelding at din bil er forsikret i IF Skadeforsikring NUF. Vi minner om at ved leasing er det krav om vognskadeforsikring (kasko) samt ansvar- og førerulykkesforsikring. Maksimal egenandel er kr 15.000.

Dersom det oppstår skader på bilen som skal dekkes av forsikringen, ber vi deg vennligst sende skademelding direkte til forsikringsselskapet samt gi oss beskjed før reparasjon finner sted.

Vi er glad for at du valgte Santander Consumer Bank og vi vil gjøre vårt ytterste for at du skal være tilfreds.

Har du spørsmål vedrørende din leasingavtale, ta gjerne kontakt med oss på tlf 21 08 31 08.

Med vennlig hilsen  
**Santander Consumer Bank AS**

Telefon: 21 08 31 08